
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/161/2012 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Pcim na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pcim na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  

1. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Gminy Pcim , zarządzonych po zakończeniu kadencji 

Rady Gminy Pcim, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 4. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Pcim, wybranej w wyborach w dniu 

21 listopada 2010 roku, traci moc uchwała Nr XLV/226/02 Rady Gminy Pcim z dnia 24 czerwca 2002 roku 

w sprawie podziału Gminy Pcim na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz liczbie 

wybieranych radnych w każdym okręgu.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim.  

§ 6. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu.  

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2012 r.

Poz. 4056



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/161/2012 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

 

PODZIAŁ GMINY PCIM NA OKRĘGI WYBORCZE  

Numer 
okręgu 

wyborczego  

 
Granice okręgu wyborczego  

Ilość radnych 
wybieranych w okręgu 

wyborczym  

PCIM  

1  Role: Spórny, Marchówka, Foleśnikówka, Madoń, Podkościół, Godawy, Rejesty, 
Pierony, Gracze, Bodziochy  

1  

2  Role: Zarębek Plebański, Ornaty, Kumosie, Słowiaki, Kubonie, Pod Kotoniem, Kotoń  1  

3  Nadrabie, Łuczany  1  

4  Role: Gromki, Korzeniowscy, Szewcówka, Kotuńszczówka, Chałupniki  1  

5  Górzany – role: Pieruniaki, Kozaki za Lipinami, Leksandry, Gancarze, Kolbiarze, 
Krawcy, Pabiski, Kozaki za tartakiem, Dziadki, Świątki  

1  

6  Mała Sucha, Średnia Sucha  1  

7  Wielka Sucha , Działy  1  

8  Krzywica  1  

STRÓŻA GÓRNA  

9  Lewa strona Raby – role: Siódmowo, Bąkowo, Słowikowo, Paszkówka, Piszczkowo, 
Płoszczycowo, Mądrowo, Mirochnowo, Płaczkowo, Klaklowo  

Prawa strona Raby – role: Moskalowo, Marytowo,  
Kowalowo, Pod Górą  

1  

10  Prawa strona Raby – role: Górniakowo, Klimasowo,Cupiny,Tyrpułowo,Hajdukowo, 
Ziębowo, Mirkówka, Poddziele, Niwa, Psiarka, Jamrozówka, Totowo, Witkówka, 
Klubowo, Swachtówka, Wątorowo, Słowikówka, Wierciakowo, Mleczkowo  

1  

STRÓŻA DOLNA  

11  Prawa strona Raby – role: Proszkówka, Dolina, Pańskie Pola, U Jazu, Waniówka, 
Niwa, Kępa, Wójcikowo, Spyrowo, Mętelowo  

Lewa strona Raby – role: Miłogoszcz, Nychówka,  
Pod Nychówką, Śliwiakowo  

1  

12  Role: Rogowo, Mirkowo, Balowo, Sekułowo, Firkowo, Zagroda, Żabowo, Jopkowo, 
Firkowo, Jeleniowo, Szustkowo, Mosnowo, Gierczyno, Klaklino, Dział, Klubino, 
Protasowo, Niedźwiedziowo  

1  

TRZEBUNIA  

13  Role: Orawinowa, Sularzowa, Młynarczykowa, Matlakowa, Grabkowa, Kowalikowa, 
Dziobkowa, Wronowa, Hodurkowa, Ciusiowa, Kuligowa, Zagrody Zapaczne  

1  

14  Role: Bieńkowa, Ostafinowa, Zagrody Słoneczne, Gorylowa, Stopkowa, Jaroszowo, 
Oskwarkowa, Błachutowa, Bystroniowa, Malinowa, Ligęzowa, Leśniowa, Kowalowa, 
Bylicowa, Wnękowa, Balinkowa, Łatasowa  

1  

15  Role: Woźnicowa, Kęsoniowa, Skrzeczkowa, Garbieniowa, Burtanowa, Pabisowa, 
Sufletowa, Ferdasówka, Francuzowa, Bochniowa, Krzystkowa, Ziajowa, Jasubowa, 
Horwacikowa, Horwatówka, Dymakowa, Matysowa, Rydzowa  

1  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4056



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/161/2012 

Rady Gminy Pcim 

z dnia 3 sierpnia 2012 r. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Pcim  

Małgorzata Węgrecka 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4056


		2012-08-22T13:22:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




